[image: E:\2016\PR\2016. Học viện STEM\2016.3.25 STEM X\stem x\POSM-01.png]
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC

TP.HCM ,  ngày 11 tháng 01 năm 2016

[bookmark: _GoBack]            Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học - THCS công lập và ngoài công lập Q3.
 Thực hiện kế hoạch năm học 2016-2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 phối hợp với công ty DTT EDUSPEC tổ chức Ngày hội StemX : Hành tinh thông minh và phát động cuộc thi STEM Robot khám phá đại dương xanh cho học sinh Tiểu học  và THCS năm học 2016-2017. Ngày hội là một sân chơi lành mạnh và bổ ích dành cho các em học sinh, giúp các em có cơ hội trải nghiệm khoa học, được tìm hiểu những kiến thức về một hành tinh thông minh với một thế giới công nghệ, nơi mà các hoạt động trở nên tự động hóa từ các máy móc và các chú robot dưới sự chỉ đạo của con người.
         Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 trân trọng kính mời:
· Ban Giám hiệu các trường Tiểu học - THCS công lập và ngoài công lập Q3.
· Trưởng ban đại diện PHHS các trường Tiểu học - THCS công lập và ngoài công lập Q3.
· Giáo viên và học sinh trường Tiểu học - THCS công lập và ngoài công lập Q3.
     (50 học sinh/ trường)
       Thời gian : 8h00 – 11h00 ngày 14/01/2017
       Địa điểm : Trường THCS Bàn Cờ, 106 số 5, Cư xá Đô Thành, Phường 4, Quận 3.

· Nội dung chương trình : các em được tham gia trải nghiệm các mô hình Robotics sáng tạo, trải nghiệm thực tế ảo..
Rất mong được đón tiếp.
Trân trọng kính mời./.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· Phòng GD&ĐT (BLĐ);                                               Tổ Thổ thông
· Lưu: VP.

	TRƯỞNG PHÒNG

                  ( đã ký)

			( đã ký)
			( đã ký)
		   Nguyễn Thị Lệ Thủy

image2.png
Hoc vien Chung t6i mang gé'n
STEM gido duc STEM dang cdp qudc té

DTT Eduspec Center

(-]
Oo
S
01
vy

N

g

0168.222.1945 E hocvienstem.com n facebook.com/hocvienstem